Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL 02/2024
PROCESSO IJSN Nº 2024-Q6KHW

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 02/2024, designada pela
Instrução de Serviço n° 06/2024, torna público o resultado da 2ª etapa deste edital.

Modalidade BPIG IV - Área: Agronomia, Biologia, Ecologia, Geografia, Geologia,
Engenharias, Oceanografia, Administração, Economia
Candidato(a) Entrevista Situação

Carolina de Andrade Mello Realizada Classificado(a)

Ingrid Tonon Miranda Realizada Classificado(a)

Rafael de Rezende Coelho Realizada Classificado(a)

Natan Zambroni Maia Realizada Suplente

Anne Caroline Nunes Ramos Realizada Suplente

Adriellem Lidia Marta Soares da Silva Realizada Suplente

Igor Santiago Broggio Realizada Suplente

Cristina Lima de Morais Realizada Suplente

Loani Gomes da Silva Realizada Suplente

Mariana Alves Faitanin Realizada Suplente

Gisele Gavazza Lamberti Ausente Eliminado(a)

Fernanda Miranda Cunha Tenório Desistente Eliminado(a)

Pablo Medeiros Jabor
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
24

-6
C

F
2G

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

2/
20

24
 1

1:
22

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

PABLO MEDEIROS JABOR
DIRETOR SETORIAL
DEP - IJSN - GOVES

assinado em 28/02/2024 11:22:03 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/02/2024 11:22:03 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PABLO MEDEIROS JABOR (DIRETOR SETORIAL - DEP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-6CF2GW

20
24

-6
C

F
2G

W
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

2/
20

24
 1

1:
22

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-02-28T11:22:03-0300